Об определении мест для выгула домашних животных
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2019г. №17
       с. Любимовка

Об определении мест для выгула домашних животных

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018г. №489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  Администрация Любимовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для выгула домашних животных пустыри, места с травяным покрытием, за исключением территорий парков, скверов, образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, спортивных сооружений, детских площадок, пляжей, рынков.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации.

              Глава
 Любимовского сельсовета                                                        С.С. Кожевников